ALCALDIA MUNICIPAL DE PIEDECUESTA - SANTANDER
PROCESO ENCARGOS EN EMPLEOS DE CARRERA ADMINISTRATIVA

FORMATO 1 DE 4: LISTADO GENERAL DE VACANTES A PROVEER MEDIANTE ENCARGO PREFERENCIAL

DATOS DEL EMPLEO A PROVEER:

NATURALEZA DEL EMPLEO: CARRERA ADMINISTRATIVA / PLANTA INSTITUCIONES EDUCATIVAS OFICIALES PLANTA A LA QUE PERTENECE: PLANTA PERSONAL ADMINISTRATIVOS / SECRETARIA DE EDUCACION

NUMERO DE EMPLEOS: UNO (1) TIPO DE VACANTES: VACANTE TEMPORAL
DESCRIPCION DEL EMPLEO
UBICACION DEL EMPLEO REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA Y EXPERIENCIA
No. DE EMPLEOS
OFERTADOS PARA | TIPODE VaNCANTE | DENOHMACIONDE | congo | Grao NIVEL SALARIO R ——
ENCARGO AREA FUNCIONAL CONOCIMIENTO NOMBRE DEL PROGRAMA EXPERIENCIA OBSERVACIONES
Instituciones Educativas Oficiales ; i El empleo se encentrara en vacancia
| (Colegio Victor Felix Gomez Nova) Biploma do B?Ch'"er : Doce (12) meses de temporal desde el 15 de Julio teniendo en
VACANTE No. 01| TEMPORAL SECRETARIA = 03 ASISTENCIAL | $4.431.757 Secretaria de Educacion de e;gz:llngET No Apkca experiencia relacionada | cuenta que el itular osientara un encargo
Piedecuesta preferencial

==

JAVIER GERARDO VASQUEZ ORTIZ
Secretario de Educacion

FECHADE PUBLICACION:  Desde: __ 1 0 ,][I . Qg?f Hasta: 1 1 JUL. 00




Rk T ALCALDIA MUNICIPAL DE PIEDECUESTA - SANTANDER

PROCESO ENCARGOS EN EMPLEOS DE CARRERA ADMINISTRATIVA

FORMATO2DE4: ESTUDIO DE VERIFICACION DE REQUISITOS PARA OTORGAMIENTO DE ENCARGO EN CARRERA ADMINISTRATIVA

PLANTA ADMINISTRACION CENTRAL | ELABORADO POR : SECRETARIA GENERAL Y DE LAS TIC

OBSERVACIONES GENERALES: Este estudio de verificacién de requisitos para otorgamiento de encargo por derecho preferencial se realizd con base en las instrucciones impartidas por la Ley 909 de 2004 Articulo 24 y sus normas modificatorias. Los d fos gue se il 1 para el estudio fueron los contenidos en las historias laborales con corte ala fecha de elaboracion. EI
procedimiento y los criterios de desempate se aplicaron conforme a lo dispuesto por la Alcaldia Municipal de Piedecuesta mediante Resalucién No. 124 -P DE 2020 adicionada por la Resolucién No. 261-P de 2022,

NATURALEZA DEL EMPLEQ: CARRERA ADMINISTRATIVA [ PLANTA INSTITUCIONES EDUCATIVAS OFICIALES PLANTA A LA QUE PERTENECE: PLANTA PERSONAL ADMINISTRATIVOS | SECRETARIA DE EDUCACION
NUMERQ DE EMPLEOS: UNO (1) TIPO DE VACANTES: VACANTE TEMPORAL

JUIAL PLEO DEL CUAL ES TITULAR
SERVIDORES S0 N G = 2 PERFIL ACADEMICO Y EXPERIENCIA ‘;UE"'JZ‘;: [fgs"
PUBLICOS REGISTRADOS EN LA HISTORIA LABORAL NIVEL DEL EMPLEO ACADEMICOS Y DE SANCION ANALISIS DE CUMPLIMIENTO
QU [NOWBRESYAELUDCS SERVIDOR FUBLICO DELCUALES | M0 cor o reia | DISCIPLINARIAEN | EVALUACION DEL DESEMPERO PERIODO2021|  PARA ENCARGO
GUSFLEN DENOMINACION conico | GRADO NIVEL TTUEAR mnmospeL | E-ULTMOARO S Do
CON LOS ANOS DE EXPERIENCIA EMP
REQUISITOS TITULO ACADEMICO sl LEO

En el siguiente nivel inferior - Nivel Asistencial. no existen empleados de carrera administrativa que cumplan con los requisitos del empleo.

.

A)
GERIO BAEZ RANGEL
Secretario General y de las TIC

Elabord: DIANA MARILY PINTO SUAREZ - Profesional Uni\nels'rlan'&‘k

17 oL 025

FECHA DE PUBLICACION:




WAL 1 ALUALTIA GBI ALCALDIA MUNICIPAL DE PIEDECUESTA - SANTANDER i ]
PROCESO ENCARGOS EN EMPLEOS DE CARRERA ADMINISTRATIVA
FORMATO 3DE4:  ESTUDIO DE VERIFICACION DE REQUISITOS PARA OTORGAMIENTO DE ENCARGO EN CARRERA ADMINISTRATIVA
PLANTA ADMINISTRATIVOS DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS | ELABORADO POR : SECRETARIA DE EDUCACION
OBSERVACIONES GENERALES: Este estudio de verificacion de requisitos para iento de encargo por derecho preferencial se realizé con base en las instrucciones impartidas por la Ley 909 de 2004 Articulo 24 y sus normas modificatorias. Los d que se consi para el estudio fueron los contenidos en las historias laborales con core a la fecha de elaboracion. Ei
procedimiento y los criterios de desempate se aplicaron conforme a lo-dispuesto por la Alcaldia Municipal de Piedecuest iante Resolucién No. 124 -P DE 2020 adicionada por la Resolucion No. 261-P de 2022
NATURALEZA DEL EMPLEO: CARRERA ADMINISTRATIVA { PLANTA INSTITUCIONES EDUCATIVAS OFICIALES PLANTA A LA QUE PERTENECE: PLANTA PERSONAL ADMINISTRATIVOS | SECRETARIA DE EDUCACION
NUMERO DE EMPLEQS: UNO (1) TIPO DE VACANTES: VACANTE TEMPORAL
EMPLEO DEL CUAL ES TITULAR COMFLE GO
e PERFIL ACADEMICO Y EXPERIENCIA REGISTRADOS EN LA HISTORIA LABORAL
N PRia Bl NOMBRES Y APELLIDOS SERVIDOR NIVEL DEL EMPLEQ BEQUISILS |sancion piscipLiNaRia| EVALUACIONDEL [ANALISIS DE CUMPLIMIENTO
ACADEMICOS Y DE ; DESEMPERO PERIODO PARA ENCARGO
CUMPLEN CON LOS PUBLICO DEL CUALESTITULAR | oo e ers winos | ENEL ULTIMO ARO pioh LEY 909 DE 2004)
HERLI08 DENOMINACION COoDIGO GRADO NIVEL EXPERIENCIA LABORAL DEL EMPLEO {
TITULO ACADEMICO RELACIONADA
1 LUIS ERNESTO HERNANDEZ RAMIREZ CONDUCTOR 480 02 ASISTENCIAL BACHILLER ACADEMICO 4 afios, 3mesesy 21 dias|  ASISTENCIAL CUMPLE ”{i Eaﬁ?“ SOE:FEESN‘:;E"E SI CUMPLE
? LUIS CARLOS MOJICA REY CONDUCTOR 480 02 ASISTENCIAL BACHILLER ACADEMICO 4 afios, 3 meses y 20 dias ASISTENCIAL CUMPLE N? Eﬁiﬁ:ﬁ soﬁﬁiﬁgm SICUMPLE
3 JUAN CARLOS PATIRO BARON CONDUCTOR 480 02 ASISTENCIAL BACHILLER ACADEMICO 4 afios, 0 meses y O7 dias|  ASISTENCIAL CUMPLE ”c; Eﬁ;‘;‘i’;ﬂ it S CUMPLE
BACHILLER TECNICO CON ESPECIALIDAD EN . ; NO PRESENTA SOBRESALIENTE
4 HUGO SEBASTIAN DIAZ URIBE OPERARIO 470 02 ASISTENCIAL ELECTRICIDAD, 3 afios, 10 mes y 7 dias ASISTENCIAL CUMPLE Pl COMELE SICUMPLE
AUXILIAR DE SERVICIOS S L A L s G O . NO PRESENTA SOBRESALIENTE ;
5 ROCIO LARA QUIZA Rl 470 02 ASISTENCIAL | COM PETENCIASnEﬁ ErEUCAEIOri Y ATENCION A LA 2 afios, 4 meses ASISTENCIAL CUMPLE fall e S1CUMPLE
AUXILIAR DE SERVICIOS z NO PRESENTA SOBRESALIENTE
] JERSON FABIAN CARRERO SILVA T 470 02 ASISTENCIAL BACHILLER ACADEMICO 2 afios, 1 mes ASISTENCIAL CUMPLE Fra S SI CUMPLE
AUXILIAR DE SERVICIOS 2 : NO PRESENTA SOBRESALIENTE
7 ZAYRA YOLIMA SILVA ROSAS Eies 470 02 ASISTENCIAL BACHILLER COMERCIAL 2 afios, 4 dias ASISTENCIAL CUMPLE S UNELE piperd SI CUMPLE
AUXILIAR DE SERVICIOS ] NO PRESENTA SOBRESALIENTE
8 MARIA ARELIS RANGEL GARCIA R 470 0 ASISTENCIAL TECNICO EN ADIMINISTRACION Y MERCADO 1 afio, 9 meses y 14 dias ASISTENCIAL CUMPLE FSPLE i S/ CUMPLE
JAVIER GERARDO VASQUEZ ORTIZ

Secretario de Educacion
Elabore:NATALIA FIGUEROA BELTRAN Profesional Universitaria

qo0m s M7 WL EH
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ALCALDIA MUNICIPAL DE PIEDECUESTA - SANTANDER

PROCESO ENCARGOS EN EMPLEOS DE CARRERA ADMINISTRATIVA

FORMATO 4 DE 4: APLICACION CRITERIOS DE DESEMPATE

OBSERVACIONES GENERALES: Este estudio de verificacionde requisitos para otorgamiento de encargo por derecho preferencial se realizo con base en las instrucciones impartidas por la Ley 909 de 2004 Articuio 24 y sus normas modificatorias. Los documentos que se consideraron para el
estudio fueron los contenidos en las historias laborales con corte a la fecha de elaboracion. El procedimiento y los criterios de desempate se aplicaron conforme a lo dispuesto por la Alcaldia Municipal de Piedecuesta mediante Resolucion No. 124 -P DE 2020 adicionada por la Resolucion No.

261-P de 2022.
NATURALEZA DEL EMPLEO: CARRERA ADMINISTRATIVA / PLANTA INSTITUCIONES EDUCATIVAS OFICIALES PLANTA A LA QUE PERTENECE: PLANTA PERSONAL ADMINISTRATIVOS / SECRETARIA DE EDUCACION
NUMERO DE EMPLEOS: UNO (1) TIPO DE VACANTES: VACANTE TEMPORAL
PLANTADEEMPLEGS A LAQUE DATOS DEL SERVIDOR PUBLICO REGISTRADOS EN LA HISTORIA LABORAL A e
ENPLEOOFERTADO |Gl Cipt REQUITOS T
BARAENCARRA NOMERE DEL SERVIDOR PUBLICO APLICACION CRITERIO 1 CUMPLE PARA ENCARGO
(EXPERIENCIA RELACIONADA)
DENOMINACION | copbico | GRADO NIVEL

PLANTA PERSONAL s
ADMINISTRATIVOS / LUIS ERNESTO HERNANDEZ RAMIREZ CONDUCTOR 480 02 ASISTENCIAL 4 afios, 3 meses y 21 dias P to0 No. 01

SECRETARIA DE EDUCACION e
PLANTA PERSONAL =
ADMINISTRATIVOS / LUIS CARLOS MOUICA REY CONDUCTOR 480 02 ASISTENCIAL 4 afios, 3 meses y 20 dias p 10 No. 02

SECRETARIA DE EDUCAGION JLEfthoer
PLANTA PERSONAL i
ADMINISTRATIVOS / JUAN CARLOS PATINO BARON CONDUCTOR 480 02 ASISTENCIAL 4 afios, 0 meses y 07 dias P 10 No. 03

SECRETARIA DE EDUCACION UBSIORNO:
PLANTA PERSONAL si
ADMINISTRATIVOS / HUGQO SEBASTIAN DIAZ URIBE OPERARIO 470 02 ASISTENCIAL 3 afios, 10 mes y 7 dias P o No. 04

SECRETARIA DE EDUCACION HESI0 TR0,

SECRETARIA PLANTA PERSONAL s W

ADMINISTRATIVOS / ROCIO LARA QUIZA 470 02 ASISTENCIAL 2 afios, 4 meses

SECRETARIA DE EDUCACION SERVICIOS GENERALES Puesto No. 05
PLANTA PERSONAL S o
ADMINISTRATIVOS / JERSON FABIAN CARRENO SILVA 471 fi

SECRETARIA DE EDUGACION SERVICIOS GENERALES 0 02 ASISTENCIAL 2 afios, 1 mes Puesto No. 06
PLAMIA FERSONAL AUXILIAR DE Si
ADMINISTRATIVOS | ZAYRA YOLIMA SILVA ROSAS SERVICIOS G ALES 470 02 ASISTENCIAL 2 afios, 4 dias

SECRETARIA DE EDUCACION IGRARENERRS Puesto No. 07
PLANTA PERSONAL . 5
ADMINISTRATIVOS / MARIA ARELIS RAN fi i

SECRETARMS\ iy EDUOCSACION /_.) S RANGEL GARCIA SERVICIOS GENERALES 470 02 ASISTENCIAL 1 afio, 9 meses y 14 dias Puesto No. 08

Elaboro: DA

MARILY FINTO SUAREZ - Profesicnal Universilari \

JAVIER GERARDO VASQUEZ ORTIZ

Secretario de Educacion

Elaboré: NATALLA FIGUEROA BELTRAN Profesiona! Universitaric
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